
Achizitie PACHET FIRE - COMANDA FERMA!

I.D.: 95234069

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.03.24 | Coduri CPV | 33141121-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.177,60 RON - 9.177,60 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE LOTURI UM Producator Cod Pret unitar lei fara TVA Cantitate Valoare lei fara TVA
1 Fir resorbabil din acid poliglicolic,2/0,75,Rotund,1/2 CERC,26 fir Biosintex BX136 15.06 240.00 3,614.40
2 Fir poliamida multifilament 0,L=400CM fir Biosintex BX631 12.41 240.00 2,978.40
3 Fir poliamida multifilament 2,L=400CM fir Biosintex BX633 14.36 180.00 2,584.80
9,177.60
